
令和２年５月１日 

 

保護者の皆様へ 

山口県桜ケ丘高等学校 PTA 

会長  宮 本 丈 由 

山口県桜ケ丘高等学校 

校長  辻 岡  敦 

 

令和２年度 PTA 総会中止のお知らせ 

 

晩春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本学校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、５月１３日（水）に開催を予定しておりました「令和２年度 PTA 総会」

につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、会員の皆様に 

お集まりいただく集会形式での開催は中止とさせていただき、書面による決議

とさせていただきますのでご連絡申し上げます。 

 


